
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
DIŞ İLİŞKİLER OFİSİ BAŞKANLIĞI

2025 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu



1 - ÖZET

1.1- 1. Özet

    Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı 2025 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR); Başkanlığımızın yıllık iç değerlendirme süreçlerini sistematik biçimde izlemek, güçlü ve gelişmeye açık
yönlerini ortaya koymak, sürekli iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamak ve Birim İç Değerlendirme Programı, Birim Akreditasyon Programı ile İzleme Programı süreçlerinde esas alınmak
üzere Birim Kalite Komisyonu tarafından hazırlanmıştır. Raporun hazırlanmasında Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından yayımlanan güncel Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR)
Hazırlama Kılavuzu 2025 (Sürüm 3.2) esas alınmıştır. Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, Üniversitemizin Yükseköğretim Kalite Kurulu’na niteliksel ve niceliksel değerlendirme amacıyla
sunacağı Kurum İç Değerlendirme Raporuna temel teşkil eden gerekli bilgi ve verileri sağlamaktadır. Kılavuzda belirtilen şablon doğrultusunda talep edilen bilgi ve belgeler rapora
eklenmiştir.



2 - KURUM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- 1. Kurum Hakkında Bilgiler

    Erciyes Üniversitesi Senatosu’nun 06.03.2014 tarihli ve 04 sayılı toplantısında alınan 2014.004.031 No’lu karar doğrultusunda; daha önce “Uluslararası Ofis Başkanlığı” adı altında
Erasmus ve AKTS Koordinatörlüklerinin faaliyetlerini yürüten birim, Mevlana, Farabi ve ÖYP Koordinatörlüklerinin de bünyesine dâhil edilmesiyle birlikte “Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı”
adı altında yeniden yapılandırılmıştır. Başkanlık, Rektörlüğe bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, kampüs alanı içerisinde yaklaşık 300 m² kapalı alanda
hizmet vermektedir.Birim bünyesinde: 8 akademik personel 5 idari personel 2 sürekli işçi olmak üzere toplam 15 personel görev yapmaktadır. Başkanlık bünyesinde aşağıdaki program ve
koordinatörlükler ilgili mevzuatları çerçevesinde faaliyet göstermektedir:

Erasmus+ Değişim Programı
Avrupa Kredi Transfer Sistemi ve Diploma Eki (AKTS/DE)
Mevlana Değişim Programı
Farabi Değişim Programı
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP)
Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü 
   

Programlara İlişkin Güncel Durum: 

Mevlana Değişim Programı’nın 2023–2024 eğitim-öğretim yılında uygulanmaması, Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 02.11.2022 tarihli ve E-34249659-730.02.99-81351 sayılı yazısı
ile uygun bulunmuştur.

Farabi Değişim Programı’nın 2023–2024 eğitim-öğretim yılında uygulanmaması ise Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 08.12.2021 tarihli ve E-34249659-604.99-91616 sayılı yazısı ile
uygun bulunmuştur.

Adres: Erciyes Üniversitesi 

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı

Köşk Mah. Kutadgu Bilig Sokağı 38030

Melikgazi /KAYSERİ

Telefon: 0352 437 58 20

E-posta: https://intoffice.erciyes.edu.tr

                        Başkanlığımızın organizasyon yapısı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.                                                                                                                                                               
                                                                                                                    Şekil 1. Organizasyon Şeması

2.2- 2. İletişim Bilgileri

Adı Soyadı: Adres: Telefon  No:                        e-posta

Erciyes Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, Köşk Mah.    

https://intoffice.erciyes.edu.tr
https://intoffice.erciyes.edu.tr
https://intoffice.erciyes.edu.tr


Lokman ÇAVDAR Kutadgu Bilig Sokağı

38030 Melikgazi/Kayseri

Telefon No: 0352 437 58 20

5532777322 lokmancavdar@erciyes.edu.tr

2.3- 3. Tarihsel Gelişimi

    Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, 8 akademik personel, 5 idari personel ve 2 sürekli işçi statüsünde çalışan personel olmak üzere toplam 15 personel ile Rektörlüğe bağlı bir birim olarak
hizmet vermektedir. Başkanlığımız, kampüs alanı içerisinde yaklaşık 300 metrekarelik fiziksel bir alanda faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversitemiz Senatosu’nun 06.03.2014 tarihli ve 04
sayılı toplantısında alınan 2014.004.031 No’lu kararı ile, daha önce “Uluslararası Ofis Başkanlığı” adı altında Erasmus+ Değişim Programı ve AKTS Koordinatörlüklerinin çalışmalarını
yürütmekte olan birim; Mevlana, Farabi ve Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) Koordinatörlüklerinin de dâhil edilmesiyle “Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı” adı altında yeniden
yapılandırılmıştır. Bu kapsamda Erasmus/Erasmus+, Avrupa Kredi Transfer Sistemi/Diploma Eki (AKTS/DE), Mevlana Değişim Programı, Farabi Değişim Programı ve Öğretim Üyesi
Yetiştirme Programı (ÖYP) koordinatörlükleri, ilgili mevzuatları doğrultusunda Ofis’e bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Ancak;

Mevlana Değişim Programı’nın 2023-2024 eğitim-öğretim yılında uygulanmaması, Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 02.11.2022 tarihli ve E-34249659-730.02.99-81351 sayılı
yazısı ile uygun bulunmuştur.
Farabi Değişim Programı’nın 2023-2024 eğitim-öğretim yılında uygulanmaması ise Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 08.12.2021 tarihli ve E-34249659-604.99-91616 sayılı
yazısı ile uygun bulunmuştur.

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı’nın yetki, görev ve sorumlulukları aşağıda belirtilmiştir:

Üniversite yönetimi ile eşgüdüm hâlinde üniversitenin uluslararasılaşma stratejisini hazırlamak, gerektiğinde güncellemek ve yetki alanı çerçevesinde uygulamak,
Yurtiçi ve yurtdışındaki üniversiteler, üniversitelere bağlı birimler, araştırma merkezleri ve benzeri kurumlarla; öğretim elemanı, her düzeyde öğrenci ve idari personel değişimini
gerçekleştirmek üzere gerekli girişimlerde bulunmak; bu amaçla ikili ve çok taraflı iş birlikleri kurmak, sürdürmek ve geliştirmek,
Yurtiçi ve yurtdışındaki üniversiteler ve ilgili kurumlarla ortak eğitim programlarının açılmasına yönelik çalışmalara destek olmak; eğitim ve akademik amaçlı iş birliklerinin
kurulmasına, sürdürülmesine ve geliştirilmesine katkı sağlamak,
Sorumluluk alanı içerisinde yer alan değişim programları ve projeler kapsamında Üniversite’ye belirli süreyle gelen öğrenci ve öğretim elemanlarının değişim faaliyetlerini
gerçekleştirebilmeleri için gerekli iş ve işlemleri yürütmek,
Değişim programları ve projeler kapsamında Üniversite’den yurtdışındaki üniversitelere giden öğrenci ve öğretim elemanlarının süreçlerine ilişkin gerekli iş ve işlemleri yürütmek,
Yurtiçinde ve yurtdışında düzenlenen, faaliyet alanıyla ilgili toplantı, eğitim, araştırma ve tanıtım fuarlarına katılım sağlamak ve ilgili birimleri bilgilendirmek,
Değişim programları, staj, proje, kongre ve konferans gibi eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin fırsatların öğrencilere ve öğretim elemanlarına duyurulmasını ve tanıtılmasını
sağlamak,
Yurtdışından veya yurtiçindeki yabancı misyon şeflikleri ve temsilciliklerden Üniversite’ye yapılacak ziyaretlerin verimli şekilde gerçekleştirilmesi için ilgili birimler arasında
koordinasyonu sağlamak,
Üniversitenin yurtdışındaki kurumlarla gerçekleştireceği her türlü yazışma ve iletişime destek vermek, Üniversite bünyesinde gerçekleştirilecek faaliyet alanıyla ilgili öğrenci
etkinliklerine destek sağlamak,
Üniversitenin yurtiçi ve yurtdışındaki kurumlarla yürüteceği ortak eğitim ve araştırma faaliyetlerine destek olmak; iletişimin kurulmasına ve geliştirilmesine katkı sağlamak.
Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü olarak öğrencilerin ikamet (oturma izni) işlemlerini yürütmek,

  Birimlerimiz,

Erasmus+ Değişim Programı
Avrupa Kredi Transfer Sistemi ve Diploma Eki (AKTS/DE)
Mevlana Değişim Programı
Farabi Değişim Programı Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP)
Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü

2.4- 4. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

● Misyonumuz;

    Erciyes Üniversitesi’nin uluslararasılaşma stratejisi doğrultusunda; Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında öğrenci ve personel değişim faaliyetlerini yürütmek, YÖK
bütçesinin mevcut veya yeni açılacak tertiplerine kaydedilen ödenekler çerçevesinde Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrenci ve personel hareketliliğini koordine etmek temel
görevlerimiz arasındadır. Ayrıca, yurtdışındaki üniversitelerle mevcut iş birliklerini sürdürmek ve yeni uluslararası iş birlikleri tesis etmek; üniversitemize öğrenim görmek amacıyla gelen
uluslararası öğrencilere oryantasyon programları düzenlemek; bu öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel açıdan üniversitemize, şehrimize ve ülkemize uyum süreçlerini kolaylaştıracak



etkinlikler gerçekleştirmek misyonumuzun önemli bir parçasıdır. Bunun yanı sıra, Farabi Değişim Programı kapsamındaki değişim faaliyetlerini yürütmek ve ÖYP Programı kapsamındaki
araştırma görevlilerinin işlemlerini takip etmek de birimimizin sorumlulukları arasındadır.

. ● Vizyonumuz;

    Erciyes Üniversitesi’nin ulusal ve uluslararası düzeyde her yönüyle yüksek nitelikli bir üniversite olarak kabul görmesi; gerek değişim programları kapsamında gelen öğrenciler gerekse
tam zamanlı uluslararası öğrenciler tarafından en çok tercih edilen üniversiteler arasında üst sıralarda yer alması ve bu konumunun sürdürülebilirliğinin sağlanmasıdır.

Değerlerimiz ve Hedeflerimiz

"Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı" çatısı altında;

Erasmus / Erasmus+ Değişim Programı
Avrupa Kredi Transfer Sistemi ve Diploma Eki (AKTS/DE)
Mevlana Değişim Programı
Farabi Değişim Programı
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP)
Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü

Koordinatörlüklerinin tüm paydaşlarının memnuniyetini esas alarak; kurum ve birim kimliğini güçlendirmek, kurumsal kültürü geliştirmek ve birimler arası iş birliğini artırmak temel
hedefimizdir.
Açıklama

Başkanlığımız çalışmalarında, çalışanlarımızla birlikte tüm paydaşların memnuniyetini ön planda tutmaktadır. Bu doğrultuda;

Çalışanların görev yaptıkları kurumu yakından tanımalarının sağlanması,
Hizmet içi eğitimlerle personelin bilgi ve yetkinliklerinin artırılması,
Çalışanlar arasında güçlü bir birlik, uzlaşma ve dayanışma ortamının oluşturulması,
Emek ve başarının takdir edilmesi, desteklenmesi ve başarıların sahiplerine mal edilmesi,
Sosyal faaliyetlere önem verilerek çalışanlar arası etkileşimin güçlendirilmesi,
Üstün gayret gösteren, yenilik ve öneri sunan personele gerekli her türlü desteğin sağlanması öncelikli hedeflerimiz arasındadır. 

Amacımız; kaliteli hizmet sunan bir kurum yapısı içerisinde çalışanlarımızın kendilerini yenilikçi, dinamik ve gelişime açık bir çalışma ortamında bulmalarını sağlamaktır.

Böyle bir ortam, çalışanlara:

Yeteneklerini geliştirme,
Görev çeşitliliği kazanma,
Pozitif ve gelişime açık bir kurum kültürünün parçası olma fırsatı sunmaktadır.

Kaliteli hizmet anlayışının bir parçası olmak, çalışanların yaptıkları işten gurur duymalarını sağlar; motivasyonlarını artırır ve sağlıklı bir çalışma ortamının oluşmasına katkı sunar.

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı olarak hedeflerimiz:

Yükseköğretimde kalite ve yenilikçiliği teşvik etmek amacıyla; yükseköğretim kurumları ile ana paydaşlar (müesseseler, araştırma kurumları, sosyal ortaklar, yerel ve bölgesel
yönetimler ile diğer eğitim ve gençlik sektörleri) arasında güçlü iş birlikleri oluşturmak,
Yükseköğretim politikaları alanındaki Avrupa Birliği çalışmalarını ve gelişmeleri destekleyerek üst düzey sinerji oluşturmak,
Mesleki eğitim kurumları ile iş dünyası arasında ulusal ve uluslararası iş birliklerini geliştirmek,
Mesleki eğitim kurumlarının sektörel iş gücü piyasası ihtiyaçlarına etkin şekilde cevap verebilmesine katkı sağlamak,
Fiziksel çalışma alanı, bilişim donanımı ve teknolojik altyapı eksikliklerini en kısa sürede gidermek; bu süreçte hizmetlerin aksamadan yürütülmesini sağlamak,
Sürdürülebilir yönetim anlayışı doğrultusunda güçlü ve sağlıklı bir finansman yapısı oluşturmak,
Bütçe disiplinini sağlayarak mali istikrar ve sürdürülebilirliği güvence altına almak,
Stratejik yönetim ve performans yönetimi anlayışını kurumsal yapıya entegre etmek, İnsan kaynağını verimli ve etkin şekilde kullanmak,
Bilişim teknolojilerinden azami düzeyde faydalanmak, Çalışma ortamını daha ergonomik, verimli ve modern bir yapıya kavuşturmak.

  



3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı Kalite Yönetim Sistemi, Birim Kalite Komisyonu tarafından yürütülmektedir. Kalite yönetim sisteminin tüm personel tarafından benimsenmesi ve kurum
genelinde sürdürülebilir bir kalite kültürünün oluşturulması amacıyla Başkanlığımız; tüm süreçlerin sisteme entegre edilmesini teşvik etmekte, bu doğrultuda gerekli idari ve teknik desteği
sağlamaktadır.[1_OD2] [2_OD2] [3_OD3] [4_OD2] [5_OD2]

Başkanlığımızın kalite politikası ve öncelikleri aşağıda yer almaktadır:

Uluslararası standartlarda kabul gören çağdaş değişim programı uygulamalarını etkin, verimli ve şeffaf bir şekilde yürütmek,
Tüm uygulama ve yönetim süreçlerinde sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla iş süreçlerinde ve bütçe yönetiminde disiplini tesis etmek ve sürekliliğini sağlamak,
Stratejik yönetim ve performans yönetimi anlayışını kurumsal yapıya entegre ederek sürekli iyileştirme kültürünü yaygınlaştırmak,
Tüm paydaşların memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak, Öğrencilerin ve diğer paydaşların beklenti ve ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik gerekli tedbirleri almak ve etkin biçimde
uygulamak,
Bilişim teknolojilerinden azami ölçüde yararlanarak Toplam Kalite Yönetimi anlayışını kurumsal kültürün ayrılmaz bir parçası haline getirmek,
Ofisimizin verimliliğini, hizmet kalitesini ve kurumsal tanınırlığını sürekli olarak artırmak.

1_OD2_Yonetım_Modelı _Idarı _Yapı

2_OD2_Komısyonlar

3_OD3_Instagram _Adreslerı_Web _Adreslerı

4_OD2_Gorev_Tanımları_Is_ Akıs _Sureclerı, Web_ Adreslerı

5_OD2_Instagram_ Adreslerı_Yootube_Web _Adreslerı

1 - yÖNETİŞİM MODELİ

2 - Liderlik-Kanıtlar

3 - [3_OD3]

4 - 4_OD2

5 - 5_OD2

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

    Erciyes Üniversitesi’nin uluslararasılaşma stratejisine paralel olarak Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında öğrenci ve personel değişimi,   yurtdışındaki üniversitelerle
olan hali hazırdaki ilişkilerini yürütmek, yeni işbirlikleri tesis etmek, yabancı ülkelerden üniversitemize öğrenim görmek üzere gelen öğrencilere oryantasyon eğitimi sağlamak, bu
öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel yönlerden üniversitemize, şehrimize ve ülkemize uyumlarını kolaylaştırmak amacıyla sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek,   ve ÖYP
Programı kapsamındaki araştırma görevlilerinin işlemlerini takip etmektir (1_OD2), [2_OD2], (3_OD2).

Birimimizin temel değerleri Ortak Akıl ve Katılımcılık, Etik Değerlere Bağlılık, Birimsel Aidiyet, Kalite Odaklılık, Yenilikçilik ve Girişimcilik, Çevreye Saygı ve Duyarlılık, Evrensel ve
Toplumsal Değerlere Saygı, Araştırma ve Geliştirmede Kalite ve İş Birliği ve Öğrenci Odaklılık olarak belirlenmiştir. [4_OD2], [5_OD3],  [6_OD3] ,

1_OD2_Falıyet_Raporları

2_OD2_Toplantı_Katılımcı_Lıstelerı

3_OD2_Toplantı_Kararları

4_OD2_Mısyon_Vızyon

5_OD3_ogrencı_Personel  _ Hareketlılık_Bılgılerı_ Anlasma _Sayıları

6_OD3_Toplantı_Kararları

1 - Misyon, Vizyon ve Politikalar- Kanıtlar

2 - 4_OD2

3 - 5_OD2

4 - BAŞKALIĞIMIZIN TOPLANTIYA KATILAN PERSONELLLERİN LİSTESİ -KANITLAR

5 - [6_OD3]

6 - [7_OD3]

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/6eb227a2-f545-4480-a1fa-aaede695bbcb.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/322aaa82-510c-4fb5-9a33-5a5427d245b3.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/db3de056-7af6-4603-8102-624ef42ae3b7.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/539c4ccc-e7b0-4d3a-b191-00b662b34788.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/225b00c5-3f16-4c70-8c52-a134d6983075.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/6eb227a2-f545-4480-a1fa-aaede695bbcb.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/322aaa82-510c-4fb5-9a33-5a5427d245b3.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/db3de056-7af6-4603-8102-624ef42ae3b7.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/539c4ccc-e7b0-4d3a-b191-00b662b34788.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/225b00c5-3f16-4c70-8c52-a134d6983075.pdf
https://intoffice.erciyes.edu.tr/tr/faaliyet-raporlari
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/9a9c01a5-edf5-43a4-89e8-41e30c252275.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/9a9c01a5-edf5-43a4-89e8-41e30c252275.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/1425a208-f880-4f45-88f8-77aff9b2fe67.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/dfe035df-2a57-4a04-9b8d-3d8d95649373.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/251690d8-19b2-4c8c-a81c-531e5bbd05c8.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/1425a208-f880-4f45-88f8-77aff9b2fe67.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/27cfbccb-594a-41dc-880f-c6356f7b2075.docx
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/dfe035df-2a57-4a04-9b8d-3d8d95649373.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/aaa2ebc0-6b40-465b-80dc-d18088b87a11.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/9a9c01a5-edf5-43a4-89e8-41e30c252275.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/251690d8-19b2-4c8c-a81c-531e5bbd05c8.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/1425a208-f880-4f45-88f8-77aff9b2fe67.pdf


3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

    Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, bilgi teknolojilerinin etkin, güvenli ve sürdürülebilir biçimde kullanılması amacıyla Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile koordinasyon içerisinde çalışmalarını
yürütmektedir. Bu kapsamda, birim faaliyetlerinde dijital altyapı ve yazılım sistemleri aktif olarak kullanılmakta ve süreçlerin elektronik ortamda izlenebilirliği sağlanmaktadır. (1_OD2)

Birimimizin yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile gerçekleştirdiği Değişim Programı Protokolleri, Beneficiary Module sistemi üzerinden kayıt altına alınmaktadır. Söz konusu sistem
aracılığıyla öğrenci ve personel hareketlilik bilgileri ile bütçe verileri girilmekte; bütçe performansı sistem üzerinden izlenebilmekte ve raporlanabilmektedir. Ayrıca bütçe takibi ve mali
süreçler Kion yazılımı üzerinden de düzenli olarak kontrol edilmektedir.(2_OD2), (3_OD2)

Her akademik yıl değişim programlarına katılacak öğrenci ve öğretim elemanlarına ilişkin bilgiler Turna Portal  sistemine kaydedilmekte; başvuru, seçim, değerlendirme ve hareketlilik
süreçlerinde kullanılan ve mevzuatla belirlenen tüm belgeler düzenli biçimde dosyalanarak arşivlenmektedir. Böylece süreçlerin şeffaflığı, hesap verebilirliği ve kurumsal hafızanın
sürdürülebilirliği teminat altına alınmaktadır. (4_OD2)

Kurumumuzda bilgi güvenliğinin sağlanmasına yönelik olarak, bilgi varlıklarının gizliliği, bütünlüğü ve erişilebilirliğini güvence altına almayı amaçlayan ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim
Sistemi (BGYS) çalışmaları tamamlanmış olup, 31.12.2021 tarihi itibarıyla ISO 27001 BGYS Belgesi alınmıştır. (5_OD2), [6_OD2], [7_0D2], [8_OD2], [9_OD2]

1_OD2_Bılgı_Islem_Daıre_Baskanlıgı_Web_Adresı

2_OD2_Kıon_Bılgı_Sıstemı_Web_Adresı

3_OD2_Benefıcıary _Module_ sıstemı_Web_Adresı

4_OD2_Turna_Portal_sıstemı_Web_Adresı

5_OD2_Yonetım_Sıstem_Sertıfıkası_Pdf

6_OD2_Bılgı_Yonetım_Sıstemlerı_ISO _27001 _BIlgı_Guvenlıgı_ Yönetımı_ Sıstemı_ Belgesı_Pdf

7_OD2_Is_Akıs_Sureclerı _ Gorev_Tanımları_Pdf

8_OD2_Yıllara_Gore-Butce_Butce-Yonetım _Sıstemlerı_Pdf

9_OD2_Is_Akıs_Sureclerı _ Gorev_Tanımları_Falıyet_Raporları_Akademık_ısbırlıgı_Web_Adreslerı

1 - Bilgi Yönetim Sistemleri-kanıtlar

2 - İnsan Kaynakları Yönetimi-Kanıtlar

3 - Finansal Yönetim-Kanıtlar

4 - Süreç Yönetimi-Kanıtlar

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

   Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı olarak paydaşlarla iş birliğine, katılımcılığa ve karşılıklı paylaşıma büyük önem verilmektedir. Birimimizin en önemli iç paydaşı olan öğrencilerimizle
etkileşim, öğrenci uyum programları ile başlatılmakta; düzenlenen etkinlikler ve iç paydaş toplantıları aracılığıyla sistematik ve sürdürülebilir bir şekilde devam ettirilmektedir. Öğrencilere
yönelik bilgilendirme faaliyetleri ve öğrencilerle birlikte yürütülen proje çalışmaları sayesinde aktif katılım teşvik edilmekte, iş birliği kültürü güçlendirilmekte ve kurumsal aidiyet duygusu
desteklenmektedir.(1_OD3),(2_OD4),[3_OD3],[4_OD4]

1_OD3_Instagram_Web_Adresı

2_OD4_Dış_Ilıskılar_Ofısı Baskanlıgı_Web_Adresı

3_OD3_Ic _Dıs_ Paydas_Katılımı_Pdf

4_OD4_Ogrencı_Gerı_Bıldırımlerı_Pdf

1 - İç ve dış paydaş katılımı- Kanıtlar

2 - Öğrenci geri bildirimleri-Kanıtlar

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

Uluslararasılaşma alanında dünyada yaşanan gelişmelere paralel olarak Türk yükseköğretim sistemi de son yıllarda önemli bir ivme kazanmıştır. Türkiye’nin yükseköğretimde uluslararası
bir çekim merkezi haline gelebilmesi, daha fazla ülkeden öğrenci ve öğretim elemanı çekebilmesi amacıyla çeşitli stratejiler geliştirilmekte; bu doğrultuda uygulanan politikalarla
uluslararasılaşma sürecinin dinamik ve sürdürülebilir kılınması hedeflenmektedir. Erciyes Üniversitesi ise ECHE (Erasmus Charter for Higher Education) sahibi bir yükseköğretim kurumu
olarak Avrupa yükseköğretim alanındaki hareketlilik ve iş birliği faaliyetlerine aktif biçimde katılım sağlamaktadır. (1_OD3)

https://bidb.erciyes.edu.tr
https://int.erciyes.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&ReturnUrl=%2Fdefault.aspx%3FpId%3D2034
https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://bidb.erciyes.edu.tr/EditorUpload/Files/c8bdb8f8-a4ef-440d-b7fd-8e8aeba578ca.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/e61be199-f8fc-4f6c-8772-6063d4a4e51c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/ed8471dd-c8ad-4927-9c70-fa17ac30589c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/94c7e513-2ba8-4bc2-a27e-3fb6d2693559.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/e811a7d8-b37e-4de9-9bd2-97a6099c064f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/e61be199-f8fc-4f6c-8772-6063d4a4e51c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/ed8471dd-c8ad-4927-9c70-fa17ac30589c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/94c7e513-2ba8-4bc2-a27e-3fb6d2693559.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/e811a7d8-b37e-4de9-9bd2-97a6099c064f.pdf
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=%2Ferciyesinternational%2F&source=omni_redirect
https://intoffice.erciyes.edu.tr/
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/764cb320-bf92-492a-8794-925a6ead7c58.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/c0698f17-9497-4412-8c6b-7b6414e90d45.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/764cb320-bf92-492a-8794-925a6ead7c58.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/c0698f17-9497-4412-8c6b-7b6414e90d45.pdf
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/sites/default/files/2021-09/Erasmus-ECHE-certificat_vert-EN.pdf


Erciyes Üniversitesi’nde de yürütülmekte olan Bologna Süreci; Erasmus ve Erasmus+ programları, Akademik İşbirlikleri, Türkiye Bursları, Mevlana Değişim Programı, Ortak Diploma
programları, Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı ile Okul Tanıma ve Denklik Yönetmeliği gibi uygulamalarla desteklenmektedir. Ayrıca doktora öğrencilerinin mezuniyet sonrası
Türkiye’de kalış sürelerinin uzatılması, Uluslararası öğrencilerin ülkemizde kalış ve İkamatgah işlemleri ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından uluslararası öğrencilere burs verilmeye
başlanması, bu süreci güçlendiren önemli girişimler arasında yer almaktadır. [10_OD2]

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı, uluslararasılaşma stratejileri geliştirmek, uluslararasılaşma süreçlerini yönetmek, Üniversiteyi uluslararası platformlarda temsil etmek ve temas kurmak gibi
uluslararasılaşma açısından önemli görevler üstlenmiştir. Erasmus/Erasmus+, Avrupa Kredi Transfer Sistemi/Diploma Eki (AKTS/DE), Mevlana Değişim Programı, Uluslararası Öğrenciler
Koordinatörlüğü, Farabi Değişim Programı ve Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) koordinatörlükleri kendi mevzuatları doğrultusunda Başkanlığımıza bağlı olarak faaliyetletlerini
sürdürmeye devam etmektedir. [11_OD2]

Erasmus+ programı kapsamında üye olan yüksek öğretim kurumlarının, öğrenci hareketliliği verilerini paylaşabilmesi için Avrupa Akademik Ağı GEANT, tarafından kurulup işletilen
EduGAIN yetkilendirme servisinin, Türkiye'deki yüksek eğitim ve araştırma kurumları için kimlik federasyonu olan ve TÜBİTAK ULAKBİM tarafından işletilen YETKİM
kullanılmasına karar verilmiştir. Üniversitemiz YETKİM üyeliği 02.12.2021 tarihi itibarıyla sağlanmıştır. Üniversitemiz kullanıcıları kurumsal kimlik bilgileriyle Erasmus+ kapsamındaki
web servisine bulundukları yerden bağımsız olarak erişme şansına sahip olmuşlardır.(2_OD2),(3_OD2)

Erciyes Üniversitesi olarak uluslararası programları yakından takip etmekte ve bu programlar kapsamında üniversitemizi tanıtıcı faaliyetlere aktif olarak yer vermekteyiz. Üniversitemiz
ayrıca uluslararası ölçekte ortak ağ oluşturma çalışmaları doğrultusunda prestijli derneklere üyeliklerini sürdürmektedir. Gerçekleştirilen faaliyetlerden elde edilen geri bildirimler
doğrultusunda politikalarımız düzenli olarak güncellenmekte; uluslararasılaşma hedefleri kapsamında dijitalleşme odaklı çalışmalar tarafımızca titizlikle takip edilmektedir.[12_OD3],
[13_OD3]

Üniversitemiz, uluslararasılaşma stratejisi çerçevesinde çok sayıda yurtdışı yükseköğretim kurumu ile ikili anlaşmalara sahiptir. İkili iş birliği süreçlerinde belirli bir prosedür izlenmekte;
süreç kalitesi, şeffaflık ve standartizasyon ilkeleri esas alınmaktadır.

2025 Faaliyet Raporumuz, (4_OD2)
Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü toplam öğrenci ve ülke sayıları,  (5_OD2)
Başkanlığımız tarafından gerçekleştirilen akademik iş birliği protokolleri ve ortaklıklar, (6_OD2)
süreç takip mekanizmaları, (7_OD2)
Erasmus+ KA131 projesine ilişkin belgeler ile uluslararası anlaşmalar, (8_OD2)
Dış İlşkiler Ofisi Başkanlığı Erasmus KA131 ve KA171 Projesi Belgeleri, [9_OD2]

1_OD3_Erasmus_ECHE-Belgesı_Pdf

2_OD2_Yetkım_Kımlık_Fedarasyonu_Web_Adresı

3_OD2_Kımlık _Dogrulama_ Yetkılendırme_Web_Adresı

4_OD2_Faalıyet_Raporu_Web_Adresı

5_OD2_Oğrencı_Islerı_Daıre_Baskanlıgı_Web_Adresı

6_OD2_Akademık_Isbırlıgı_Protokollerı

7_OD2_Kıon_Bılgı_Sıstemı

8_OD2_Erasmus_Degısım_Programı_Uluslararası_Anlaşmalar_Web_Adresı

9_OD2_KA131_KA171_Proje_Belgelerı_Pdf

10_OD2_UusLararasılasma_Surec_Yonetımı_Pdf

11_OD2_UusLararasılasma_Kaynakları_Pdf

12_OD3_UusLararasılasma_Performansı_Pdf

13_OD3_Toplantı_Kararları_Pdf

1 - Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi-Kanıtlar

2 - Proje Belgeleri

3 - Uluslararasılaşma kaynakları-Kanıtlar

4 - BAŞKALIĞIMIZIN TOPLANTIYA KATILAN PERSONEL LİSTESİ

5 - Uluslararasılaşma Performansı_Kanıtlar

6 - TOPLANTI KARARLARI

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/626264eb-3292-47dc-b964-8ded198a7f15.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/3f7c32c4-5b94-4e27-b22a-b64ea17b6273.pdf
https://yetkim.org.tr/katilimcilar/
https://bidb.erciyes.edu.tr/tr/akademik-basari-detay/kimlik-dogrulama-hizmeti
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/a6ca7aaa-b697-4435-a8a8-d55498e33f54.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/6f2bc147-b4d7-49a2-a663-992e3b90d79a.pdf
https://intoffice.erciyes.edu.tr/tr/faaliyet-raporlari
https://ogrisl.erciyes.edu.tr/tr/faaliyet-raporlari
https://intoffice.erciyes.edu.tr/tr/akademik-isbirligi-protokolleri
https://int.erciyes.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&ReturnUrl=%2Fdefault.aspx%3FpId%3D2034
https://int.erciyes.edu.tr/KION.UI.Web.ExchangeProgram/Public/AgreementList.aspx?pId=7317
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/55e0f06e-2275-4862-9703-1ae1d40c809f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/626264eb-3292-47dc-b964-8ded198a7f15.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/55e0f06e-2275-4862-9703-1ae1d40c809f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/3f7c32c4-5b94-4e27-b22a-b64ea17b6273.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/1177f3b9-d485-4744-a0d2-fe9fe6dedb53.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/a6ca7aaa-b697-4435-a8a8-d55498e33f54.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/rektorluge-bagli-bir/dis-iliskiler-ofisi-/6f2bc147-b4d7-49a2-a663-992e3b90d79a.pdf


4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu



5 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

5.3- C.3. Araştırma Performansı



6 - D. TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı



7 - SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

7.1- 1. Sonuç

    Erciyes Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı’nın yönetim sistemi; Ulusal Ajans, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve ilgili kurum yönergesi çerçevesinde yürütülmektedir. Değişim
programlarına yönelik öğrenci başvuru sayılarında önceki yıllara kıyasla artış kaydedilmiştir. Bu artış, üniversitenin uluslararasılaşma politikalarının etkinliğini ve tanınırlığının güçlendiğini
göstermektedir. Öğrenci ve personel hareketlilik sayılarında da yükseliş gözlemlenmiş olup, hareketlilik faaliyetleri planlanan hedefler doğrultusunda sürdürülmektedir. Akademik birimler
tarafından gerçekleştirilen uluslararası anlaşma ve protokollerin sayısında ve çeşitliliğinde artış sağlanmıştır. Bu gelişme, üniversitenin küresel ölçekte akademik ağını genişlettiğini ve iş
birliği kapasitesini artırdığını göstermektedir. 

Erciyes Üniversitesi’nin Türkiye’deki araştırma üniversiteleri arasında 8. sıraya yükselmesi, kurumsal performansın ve araştırma kapasitesinin gelişimini ortaya koymaktadır. Dış İlişkiler
Ofisi Başkanlığı, üniversitenin uluslararasılaşma stratejileri doğrultusunda; hareketlilik, ikili iş birlikleri ve diğer uluslararası faaliyetler kapsamında çalışmalarını sürdürülebilirlik ilkesi
çerçevesinde yürütmektedir.
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